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BEZIRKSSCHIESSVERBAND ZURZACH www.bsvzurzach.ch

G 300 m
Böbikon 5334 FSG Meyer Markus Oberdorfstr. 4, 5333 Baldingen 079 646 17 08 056 249 45 14 markus.meyer65@gmail.com
Böttstein 5315 SG Keller Linus Hauptstrasse 18, 5315 Böttstein 056 245 44 28 briefchaschte18@gmx.ch
Döttingen 5312 SG Decurtins Edi Kohlenweg 46, 5303 Würenlingen 079 900 04 33 056 281 10 46 ed.decurtins@gmail.com
Eien-Kleindöttingen 5314 SB Rhyner Hans Hauptstrasse 20, 5314 Kleindöttingen 079 261 52 10 056 245 80 52 rhyner.hans@bluewin.ch
Endingen 5304 SG Keller Konrad Surbmatte 4, 5304 Endingen 076 416 53 04 konrad.keller@sgendingen.ch
Full-Reuenthal 5324 SV Graf Sascha Bossenhausstrasse 165, 5325 Leibstadt 079 725 90 58 sascha.graf@bluewin.ch
Gippingen 5316 S Sibold Peter 076 / 331 55 86 info@schuetzen-gippingen.ch
Kaiserstuhl-Fisibach 5467 SG Spuhler Markus Eichhölzli 11, 5467 Fisibach 044 858 17 17 markus.spuhler@spuhler.ch
Klingnau 5313 SPFV Landös Heinz Rebbergweg 4, 5313 Klingnau 056 245 71 71 heinz.landoes@bluewin.ch
Klingnau 5313 SG Märki Daniel Haldenweg 52, 5313 Klingnau 079 761 16 18 056 245 75 13 daniel.maerki@bluewin.ch
Leibstadt 5325 SV Gärtner Bruno Unterbernaustrasse 200, 5325 Leibstadt 079 372 31 15 056 247 12 29 sv@sv-leibstadt.ch
Lengnau 5426 SG Umbricht Markus Birkenweg 28, 5426 Lengnau 079 467 28 22 056 241 24 93 markumbricht@bluewin.ch
Leuggern 5316 SG Schütz Martin Ettenriedweg 11, 5316 Leuggern 079 449 76 20 056 245 34 52 martin.schuetz@axpo.com
Mellstorf 5463 SG Laube Josef Landstrasse 158, 5430 Wettingen 079 635 72 89 056 427 35 45 josef.laube@gmx.ch
Rietheim-Koblenz 5323 SG Piccapietra Peter Trottenweg 10, 5323 Rietheim 056 250 69 69 pp@picom.ch
Schneisingen 5425 SV Robin Lehmann Hünikerstrasse 34, 5425 Schneisingen 076 418 40 46 lero99@icloud.com
Tegerfelden 5306 SG Müller Marco Sonnengasse 12, 5313 Klingnau 079 482 54 83 sgtegerfelden@gmail.com
Unterendingen 5305 FSV Rub Bernhard Oberdorfstrasse 44, 5305 Unterendingen 056 242 17 59 be.rub@hispeed.ch
Bad Zurzach 5330 SG Dellsperger Rolf 5330 Bad Zurzach 076 440 78 78 rolfdellsperger@bluewin.ch

P 25/50 m
Endingen, Homrig 5304 PC Bertschi René Wolfackerweg 3, 5303 Würenlingen 079 217 98 89 056 281 34 81 rene.bertschi@pc-homrig.ch
Gippingen 5316 S Sibold Peter 076 / 331 55 86 info@schuetzen-gippingen.ch
Kaiserstuhl 5466 PC Schildknecht René Seilersgrabeweg 18, 5413 Birmenstorf 078 600 35 87 Pistolenklub-Kaiserstuhl@gmx.ch
Klingnau 5313  PS SG Grossen Dieter Neumatt 214, 5324 Full 056 246 00 91 grossend@greenmail.ch
Bad Zurzach 5330 PS SG Dellsperger Rolf 5330 Bad Zurzach 076 440 78 78 rolfdellsperger@bluewin.ch

G 10/50 m
Eien-Kleindöttingen 5314 SB LG Keller Mario Steigstrasse 19, 5314 Kleindöttingen 079 513 18 29 056 250 06 01 keller.mario@hotmail.ch
Endingen 5304 SS Hauenstein Christian 079 420 53 87 c.haui@bluewin.ch

sportschuetzen.endingen@hotmail.ch
Bad Zurzach 5330 Zwahlen Robert Kleinkaliberschützen Zurzach 079 409 45 13 056 249 38 13 robert.zwahlen@bluewin.ch
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Vorstand
Präsident / Aktuar Kramer Andreas Bahnhofstrasse 3, 5316 Felsenau 056 310 41 72 056 246 05 50 andreas.kramer@psi.ch
Vizepräsident Märki Daniel Haldenweg 52, 5313 Klingnau 079 761 16 18 056 245 75 13 daniel.maerki@bluewin.ch
Kassier Geissmann Daniel Oberdorf 61b, 5318 Mandach 079 600 84 18 056 284 14 61 gitziman@sunrise.ch
Matchchef P 25/50m Dieter Grossen Neumatt 214, 5324 Full 056 246 00 91 grossend@greenmail.ch
Matchchef G 300m Masanti Rico Hauptgasse 67, 5466 Kaiserstuhl 00423 788 3470 masanti@bluewin.ch
EWS und SGM Hirt Peter Luzimatt 2, 5312 Döttingen F056 245 68 04 056 245 14 32 willihirtag@bluewin.ch
Jungschützenleiter Dellsperger Rolf Rebmätteliweg 3, 5322 Koblenz 076 440 78 78 rolfdellsperger@bluewin.ch
SM P 25/50m
SM G 300m Märki Daniel Haldenweg 52, 5313 Klingnau 079 761 16 18 056 245 75 13 daniel.maerki@bluewin.ch
Feldchef Hirt Peter Luzimatt 2, 5312 Döttingen F056 245 68 04 056 245 14 32 willihirtag@bluewin.ch
Kleinkaliberchef Laube Patrick Brühlstrasse 15, 5304 Endingen 079 689 95 01 Laube1@gmx.ch
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